

August 5, 2017

To, BSE Limited Floor 25, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001 SCRIP CODE: 533638	To, The Manager - Corporate Compliance National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai- 400 051 SCRIP CODE: FLEXITUFF
---	---

Sub: Newspaper Advertisement regarding Notice of 24th Annual General Meeting and E-Voting Information.

Dear Sir/Mam

This is to inform you that pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached newspaper advertisement regarding 24th Annual General Meeting and E-Voting information of the Company published in Times of India (English language) and Swadesh (Hindi language).

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Flexituff International Limited



Madhuri Jethani
Company Secretary
Membership No.: A43118

Encl: - Mentioned as above.

फ्लैक्सिटीफ इंटरनेशनल लिमिटेड

CIN: L25202MP1993PLC034616

रजिस्टर्ड ऑफिस: सी 41-50, एसईजेड, सेक्टर-3 पीथमपुर- 454775,

जिला धार (म.प्र.) फोन नं.- 91-7292-420200, 401681-82-83

Email: mail@flexituff.com Website: www.flexituff.com

24 वीं वार्षिक आम बैठक नोटिस, दूरस्थ ई-वोटिंग जानकारी एवं बुक संवरण

सर्व साधारण को सूचित किया जाता है कि कम्पनी के सदस्यों की 24 वीं वार्षिक जनरल मीटिंग शनिवार 22 अगस्त, 2017 को दोपहर 12:30 बजे से सी 41-50 एसईजेड, सेक्टर-3, पीथमपुर जिला धार-454775 (म.प्र.) पर नोटिस में निर्दिष्ट किये गये कार्य को करने के लिए नियत की गई है।

साधारण एवं विशेष बिज़नेस की मीटिंग, अंकेक्षित के साथ कराने की उपस्थिति पर्ची व प्रॉक्सी फॉर्म की भौतिक प्रतियाँ वित्तीय वक्तव्यों और समेकित अंकेक्षित वित्तीय विवरण वर्ष 31 मार्च, 2017 लेखा परिक्षकों की रिपोर्ट स्थानान्तरण डाक एजेन्ट द्वारा संबंधित पते पर भेज दी गई है, जिन्होंने अपना ईमेल आईडी कम्पनी रजिस्ट्रीर व आरटीए के साथ पंजीकृत नहीं किया है, साथ ही पंजीकृत ईमेल आईडी वाले सदस्यों को इलैक्ट्रॉनिक रूप में भेजी गई है।

ऐसे मेंबर्स जिन्हें वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त नहीं हुई है वह इसे कम्पनी की वेबसाइट www.flexituff.com से डाउनलोड कर सकते हैं अथवा अपनी पति हेतु कम्पनी सचिव से सी-41-50, एसईजेड, सेक्टर 3, पीथमपुर- 454775 जिला- धार (म.प्र.) पते पर आग्रह कर सकते हैं।

ऐसे शेयर धारक की जिनके पास शेयर की भौतिक प्रतियाँ अथवा डीमैट फॉर्म में शेयर 17 अगस्त, 2017 तक हैं, वे एजीएम नोटिस के अनुसार सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विस लिमिटेड (सीडीएसएल) के माध्यम से आयोजन स्थल के अलावा अन्य किसी भी स्थल से इलैक्ट्रॉनिक वोटिंग (रिमोट ई-वोटिंग) कर सकते हैं।

रिमोट ई-वोटिंग 19 अगस्त, 2017 प्रातः 10 बजे से शुरु होकर 21 अगस्त, 2017 को शाम 5 बजे समाप्त होगी। ई-वोटिंग के लिए नियत तारीख व समय के अतिरिक्त अनुमति नहीं होगी।

व्यक्ति जिनका नाम रजिस्टर्ड सदस्यों/ लाभकारी रजिस्टर्ड मालिकों के रूप में दिनांक/ विभेदक तिथि में प्रकट होता है, वे ही ई-वोटिंग एवं मीटिंग में वोटिंग की सुविधा से मतदान के हकदार होंगे। यदि कोई व्यक्ति मीटिंग की सूचना प्रेषण के बाद कम्पनी का सदस्य बनता है और दिनांक/ विभेदक तिथि 17 अगस्त, 2017 तक शेयर होल्डर है तो वह अपने यूजर आईडी व पासवर्ड हेतु helpdesk.evoting@cslindia.com पर अनुरोध प्रस्तुत कर सकता है। यूजर आईडी व पासवर्ड प्राप्त करने की प्रक्रिया विस्तार से कम्पनी की वेबसाइट व सीडीएसएल वेबसाइट पर उपलब्ध है। यदि सदस्य पहले से ही सीडीएसएल पर ई-वोटिंग हेतु रजिस्टर्ड है तो वो ई-वोटिंग हेतु वह अपना मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड उपयोग कर सकता है।

जो सदस्य रिमोट ई-वोटिंग से मतदान कर चुके हैं वह वार्षिक मीटिंग में भाग ले सकते हैं परन्तु पुनः वोटिंग के हकदार नहीं होंगे।

सदस्य, जो ई-वोटिंग के हकदार हैं लेकिन उन्होंने मतदान करने के अधिकार का उपयोग नहीं किया है, वह नोटिस में निर्दिष्ट नियमों के अनुसार मीटिंग में मतदान कर सकते हैं। सदस्यों को मीटिंग में मताधिकार हेतु मतपत्र उपलब्ध कराया जाएगा।

मदद हेतु इलैक्ट्रॉनिक वोटिंग से संबंधित प्रश्नों/ शिकायतों के लिए फ्रिक्वेंटली आस्क्ड क्वेश्चिन्स और ई-वोटिंग यूजर मेनुअल www.evotingindia.com पर हेल्प सेक्शन में देखें या helpdesk.evoting@cslindia.com पर मेल करें या डी.के. शर्मा, उपाध्यक्ष, कॉर्पोरेट अफेयर्स सहायक कम्पनी सचिव से संपर्क करें। संपर्क नं. 07292- 420200 ईमेल- cs@flexituff.com

मेंबर्स का रजिस्टर एवं कम्पनी के शेयर ट्रॉस्फर खाते दिनांक शुक्रवार 18 अगस्त, 2017 से मंगलवार 22 अगस्त, 2017 तक (दोनों दिनांक शामिल) बंद रहेंगे।

निर्देशक मंडल के आदेशानुसार
फ्लैक्सिटीफ इंटरनेशनल लिमिटेड

हस्ते/-

माधुरी जेतानी
कम्पनी सचिव

स्थान : पीथमपुर
दिनांक: 29/7/2017

Flexituff International Limited

CIN: L25202MP1993PLC034616

Regd. Office: C41-50, SEZ, Sector-3, Pithampur- 454775 Dist. Dhar (M.P.) Phone: 91-7292-420200, 401681-82-83

Email: mail@flexituff.com Website: www.flexituff.com

NOTICE OF 24th ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 24th Annual General Meeting of members of the Company will be held on Tuesday, 22nd August, 2017 at 12:30 P.M. at C41-50, SEZ, Sector-3, Pithampur, Dist. Dhar (M.P.) - 454775 to transact the business as set forth in the Notice of the Meeting.

Physical copies of the Notice of the Meeting including the Attendance slip and the Proxy Form setting out the ordinary and special businesses to transact at the Meeting together with Audited Financial Statements and Consolidated Audited Financial Statements for the year ended March 31, 2017, Auditor's Report, Director's Report thereon has been sent to the members who have not registered their email ID with the Company / Company's Registrar & Transfer Agents to their respective registered address by post and electronically to those members who have registered their email address.

Members who do not receive the Annual Report may download it from the Company's website www.flexituff.com or may request for a copy of the same by writing to the Company Secretary at C 41-50, SEZ, Sector 3, Pithampur - 454775, Distt. Dhar (M.P.).

Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date Thursday, 17th August, 2017, may cast their vote electronically on the business as set out in the notice of AGM through electronic voting system of Central Depository Services Limited (CDSL) from a place other than venue of the AGM ("remote e-voting").

The remote e-voting shall commence on Saturday, 19th August, 2017 at 10:00 A.M. IST and end on Monday, 21st August, 2017 at 05:00 P.M. The remote e-voting will not be allowed beyond the said date and time.

A person whose name appears in the register of Members/Beneficial owners as on the Record Date / Cut-off Date only shall be entitled to avail the facility of e-voting as well as voting at the Meeting.

Any person who becomes a member of the Company after dispatch of the notice of the meeting and holding shares as of the Record Date / Cut-off Date i.e. 17th August, 2017, may obtain the User ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. The detail procedure for obtaining user ID and password is also provided in the Notice of the Meeting which is available on the Company's website and CDSL's website. If the member is already registered with CDSL for e-voting then he can use his existing user ID and password for casting the vote through e-voting.

The Members who have cast their vote by remote e-voting may attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again.

Any member, who is entitled to vote but has not exercised his / her right to vote by remote e-voting, may vote at the Meeting through physical ballot for all businesses specified in the Notice. Ballot paper will be provided to the members at the venue of the Meeting to cast their votes.

In case of queries / grievances relating to voting by electronic means members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for member and e-voting user manual for members available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. D.K. Sharma, Vice President - Corporate Affairs, Contact No: 07292-420200, Email: cs@flexituff.com.

The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 18th August, 2017 to Tuesday, 22nd August, 2017 (both days inclusive).

By Order of the Board of Directors
For Flexituff International Limited

Sd/-
Madhuri Jethani
Company Secretary

Place: Pithampur